

5013418879

SATIŞ FİŞİ

11 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Falım 5 li çeşit	11	125 TL	1.375 TL
Onix Şekerleme 24 Adetli	3	90 TL	270 TL
No-vo Ampul 40W	5	100 TL	500 TL
Feride Pudra 12 li	1	240 TL	240 TL
Para ÇİKOLATA	1	135 TL	135 TL
Karsan Sıvacı Süngeri 24 Adetli	24	6,50 TL	156 TL
Darco Jilet 48	1	165 TL	165 TL
No-vo Ampul 30 W	5	85 TL	425 TL
DERBY JİLET 70+21	1	450 TL	450 TL
TOPLAM TUTAR			3.716 TL
TOPLAM MİKTAR			52
SATIŞI YAPAN		Kemal iDMANOĞLU	

GÜNCEL BAKİYE

3.716 TL

IBAN

TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21

www.flexhesap.com